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Kainuun Yrittäjät laajentaa jäsenpalveluaan 
 
Yhteistyösopimus KH FIN OY:n kanssa 
 
Kainuun Yrittäjät ry ja KH FIN OY ovat sopineet yhteistyöstä Laatu-, Ympäristö sekä Työ- Terveys- ja 
Turvallisuusjärjestelmien toimittamisesta Kainuun Yrittäjien jäsenistölle. Yhteistyösopimuksen myötä KH 
FIN OY aktivoi laadun kehittämistyötä Kainuussa Kainuun Yrittäjät ry:n kanssa.  
 
- Sopimuksella laajennamme jäsenyrityksillemme tarjoamiamme palveluja. Järjestön toiminnan yhtenä 
tarkoituksena on parantaa pienten ja keskisuurten yritysten ja yrittäjien kilpailukykyisen ja kannattavan 
toiminnan edellytyksiä, korostaa Kainuun Yrittäjät ry:n toimitusjohtaja Pekka Ojalehto. 
  
Ojalehdon mielestä pk–yritykset tarvitsevat toimintansa jatkuvaa kehittämistä ja tämän varmistamiseksi 
työkaluja jotka tukevat pääliiketoiminnan pyörittämistä olematta liian resursseja sitovia ja kalliita ylläpitää. 
 
- Myös useat yritysten asiakkaat jo vaativat toimittajiltaan laatujärjestelmiä. Tässä me tuomme pk-sektorin 
yrityksille toimivan ratkaisun, jatkaa Pekka Ojalehto. 
 
Oman toiminnan kehittämistä tukeva laatujärjestelmä 
 
- Tuotteisiimme kuuluva elektroninen internetissä toimiva PKY-LAATU® -toimintajärjestelmä auttaa yritystä 
tehostamaan toimintaansa, etsimään kustannussäästöjä, parantamaan asiakaspalveluaan ja vähentä-
mään energiakulutustaan sekä aiheuttamaansa ympäristörasitusta. Toimintajärjestelmä on varsin helppo-
käyttöinen koska siinä on esitäytetyt työpohjat. Nämä auttavat yritystä saamaan nopeasti otteen laatu- ja 
ympäristöasioista sekä asiakaspalvelutasostaan, toteaa toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen KH FIN OY:stä.    
 
- Elektroninen ratkaisu on lyömätön ns. paperiratkaisuun verrattuna. Tämä elää koko ajan tätä päivää 
eikä päivittäminen näin ollen ole ongelma. Toimintajärjestelmä mahdollistaa myös palaute- ja reklamaa-
tiokanavan avaamisen yrityksen ja tämän asiakkaiden tai henkilökunnan välille. Automaattiset laskenta-
toiminnot helpottavat asiakashallintaa, budjetointia, kuukausiseurantaa, laatupoikkeamien käsittelyä ja 
päästölaskentaa yms. Järjestelmä vastaa ISO 9001:2000, ISO 14001 sekä OHSAS 18001 vaatimuksia. 
 
Kainuun Yrittäjien jäsenyritykset saavat täyden palvelun Laatu-, Ympäristö- sekä Työ-, Terveys- ja Turval-
lisuusjärjestelmien tekemiseen.  
Palveluihin kuuluvat Koulutus, Konsultointi, elektroniset laatujärjestelmät, Ulkoiset Auditoinnit sekä Serti-
fiointipalvelut. Sertifioinnin toimittaa KH FIN OY:n tytäryritys Finlog Audit Oy.  
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